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Beskrivning:
High Potency Cream är en återfuktande och intensivt exfolierande nattkräm med 
AHA- och PHA-syra. 18 % AHA syra i form av glykolsyra exfolierar och stimulerar 
hudens cellförnyelse effektivt, vilket bidrar till en förbättrad struktur, jämnare 
hudton och mindre framträdande linjer och rynkor. 2 % PHA i form av laktobionisk 
syra stimulerar cellförnyelsen ytterligare, ger fukt samt har en antioxidant- och 
barriärstärkande effekt. High Potency Cream är framtagen till en normal till tålig 
hud och det höga innehållet av AHA gör krämen optimal som en step up för den 
vana AHA-användaren. High Potency Cream är framtagen till en normal till tålig 
hud och lämpar sig bra för aknebenägen hud, hud med pormaskar, solskadad hud, 
eller till de som önskar en jämnare hudton. 

Innehåll:
•	 18 % glykolsyra (AHA) - stimulerar cellförnyelsen, jämnar ut hudstruktur och 
	 hudton. 
•	 2% PHA (Laktobionisk syra) - exfolierar milt, återfuktar och stärker hudens 
	 skyddande barriär samt ger antioxidanteffekt. 
•	 Vitamin E - Vårdar och mjukgör samt verkar antioxiderande.

Användning:
Kan användas upp till varje kväll men en viss tillvänjning kan behövas. Starta 
förslagsvis varannan/var tredje kväll beroende på hudens tolerans. Om irritation 
eller obehag upplevs, minskas användningen. Nattkrämen kan vid behov gärna 
alterneras med övriga NEOSTRATA krämer för att anpassa användandet till varje 
huds behov och tolerans. På grund av innehållet av AHA rekommenderas SPF 
dagtid. 

Ingredienser: 
Aqua/Water/Eau, Glycolic Acid, Arginine, Ammonium Hydroxide, Propylene Glycol, 
Isostearic Acid, PEG-100 Stearate, Lactobionic Acid, Isododecane, Isohexadecane, 
Palmitic Acid, Glyceryl Stearate, Stearic Acid, Cetyl Alcohol, Sorbitan Stearate, 
Methylglucamine, Tocopheryl Acetate, Dimethicone, Bisabolol, Myristic Acid, 
Xanthan Gum, Polyacrylate-1 Crosspolymer, Disodium EDTA, Sodium Sulfite, 
Sodium Bisulfite, BHT, Propylparaben, Methylparaben.
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